
8Í klima Č í slo objednáVky Var abilní  symbol|  1701030033

objědřlávk6

zhot@ý!te!:  Úbjednate!:
81r...,l" ADl4, s, ,o,

sí dlo:  Hybš ova 2-56118,602 oo Brno NázeV: Zé kladní _uměLecká š kola Boskovice' pří spěVková

LČ |  04613716, Dlč :  czo4613716 organlzace

F] rma je2aps2nó 3'12'2015 V obchodní m É jstřiku Uliceač 'p':  Náměsti 9- května 7
,é oé ' é n . /  B'13 odoÍ  - r|  909ll'

Telefon: 89o l4ěsto:  Boskov ce Psč : 68001

F Ť J : Ll l(:  008]9680 Dlc:

Bdrlor'rrsp
č í slo Úč tu:  Telefon:  E_mail|  

7ásioJpFrd lro' AndleoJ l4ld LovoL' 7á.ioLp"ly' 'edndIe \ oJ spolAč ro.!

Datum
Váš  obchodní k: narození :

Telefonr  Datum 04.04.2017 Termrn mezi 9:OO a 1O:OO
montáž e|  montáž e:

E-mail|  
způ sob ú hrady: Zá| oha

přeVodeÍ n

přědí fiět 6bjeďrÉ ávkY

Produkt|  Gť ee Lomo 3'2kW [ 4nož ství |  
' "'.."$í i 

il*  20 9Oo'_ lc /  25 289,_ Kc

Produkt:  Postavení  a dovoz leš ení  6rn l4noŽství :  a 
"'.,"$í i 

I l; " 3 ooo' Kč  /  3 630,- Kč

ProdLkt|  CU potlub' bez lš ly navic l4no,/ slv:  
' 5.","$í 1 'l*  5oo'_N./605'.Kc

Produkt:  cU potrubí s liš tou naví c t\ 4nož ství :  
' .'.,"$í i | l; - 9oo,_ Kč  /  1 o89,- Kč

Produkt:  Prů raz cihlovou zdí naví c Í \ 4nož ství :  
' b.,"&'í i | l; " 3oo'_Kč /363,-Kč

Produkt|  Gree Lomo 4,6kW Í \ 4nož ství :  , b.,"$í i I l; " 27 9oo._ Kč  /  33 759,- Kč

Produkt|  cu potrubí  bez liš ty naví c l4noŽstvi:  
' "'.,"$í i 

I l*  5oo. Kč  /  605,_ Kč

Produkt|  cu potrubí  s liš tou naví c N4noŽství :  u S.,"$í i I l*  9oo, Kč  /  I  o89,' Kč

Produkt:  sleva 1oooKč  pro 21%  DPH N4nož ství :  4 .': ij 'í i il; " 826. Kč /_Ioo0,-Kč

5n':  lsrvr"'í  ť egŤ e

cena celkem bez DPH|  81 794,_ Kč  3BÍ ?i;  2:1Ó/o cena celkem s DPH|   Kc

PodpEsy 9í !Ť luvní * !:  stť 'ař} :
Podpiseň souhlásí smlUVní strany s obchodní m podmí nkamiV pří loze č '1té to objednáVky' ob]ednate zároveň potvzu]e, ž e převza po1
VyhotoVení  objednáVky, obchodní ch podÍ ní nek a t i5kopis pro od5toupení od smlouVy.

V: Brně

Dner 29.03.2017



obehrďí }  í  pod nŤ á!''! ky
společ nosli81 klirna AP14, s.r'o', lČ |  04613716, DlČ |  czo4613716, sí dlo:  Hybeš ova 256/18,602oo Brno,

'''dále jen 81klima' zhotovitel (v textu ,,my")' objednatelem se rozuřní  zákazní k, resp. druhá smluvní  strana (v textu ',Vy'') '

zákiBdrlí  t i5t6fiovení

1' V těchto obchodní ch podmí nkách najdete ú pravu Vaš ich práV a povinností  soUvisejí cí ch s posIytovan m naš ich slUž eb
(dále jen ,'služ by") a také  práVa a povinnosti 81klima jako poskytovatele těchto služ eb. smlouVu s 81kl ma uzavřete na dobu
neuřč itou, pokud se nedohodneme j inak'

2. Uzavření m smlouvy potvrzujete souhlas s těm to obchodní mi podmí nkami a Výslovně nás ž ádáte o okamž ité  plnění , t€dy
před upJynu!í rn zákonné  ] hů ty pro odsloupení  od srnlouvy, abychom nemuseli č ekat 14 dní  se započ etí m reaI  zace'
3' chtěli by(hom Vás upozornit, ž e tyto podmí nky mů ž erre kdykoliv jednostranně měnit' o změnách Vás vš ak budeme Vž dy
předem lnformovat minimáině e_mai| em. Vy máte práVo nám sdělit, ž e trváte na pů Vodní ch obchodní ch podmí nkách,
pří padně, pokud j iž  nebude dí lo zhotoveno' od smloUvy odstoupit.
a' 5mlouva je uzaVřena vž dy podpisem objednáVky nebo zaslání m e-Í na] lu s poŽadavkem na plnění  z naš í  strany (objednání
servisu,...).
5' Veš keré  telefonáty mohou být nahráVané  pro naš i potřebu z dů vodů  zlepš ování  naš ich slUž eb a projé vů  Vaš í  Vů le. ze
steiných dů vodů  si mů ž ete nahráVky hovorů  pořizovat Vy.

6' Podp sem srnlouvy nám také  uděluieie souhlas uchovávat a zpracovávat Vaš e Údaje k obchodní m a marketingovým
ú č e]ů m'

7' Veš keré  nabí dky, plány, popisy, náVody a projektové  doklady zů stáVají  naš im Vlastn ctví m' Bez naš eho souhlasu tyto
ne5mí te kopí rovat č i j inou formou zpří stupnit třetí řn osobám'

8' Termí n dodání  2lrož í je uveden V pí semné m potvrzení  objednávky. Ve Výjimeč ných pří padech, kdy bude termí n do(iánÍ  pro
nepředVí dané  překáž ky m mo naš i mož nost ovliVnění  ohrož en, mů ž eme termí n dodání  přiměřeně prodlouž it, musí me Vám
Vš ak tuto Žměnu neprodleně ohlásit.

9. Veš keré  doruč ování  pí semností  (snrluv, Výpovědí , reklamací ' apod.) směrem k nám je nutné  č init na naš  aktuální
doruč ovací  adresu uvedenou V záhlaVí  obchodní ch podmí nek nebo do datové  schránky' Pokusí te_lil se o doruč ení  pí semnosti
j iným způ sobem na j inou adresu, VystaVujete se riziku, ž e poš ta pÍ semnost doruč í  náhradnÍ mu pří jemci a V takové m pří padě
je' jal, j isIě u2náie' 1el7é  považ ova- dorJřé r 7a Uč irné .
10- cenÍ k dalš Í ch prací  (hodinových sazeb jednotlivých profesí , ú drž by apod') je UVeden na cenik.81kliÍ na'cz. PokUd ho
budeme měnii, dám€ Vám to s předstihem na vědomí  pí semně, alespoň maileÍ n'

11. Udělujete nám souhlas s tí m, abychom sVá práva a povinnosti ze smlouvy nebo z její  č ásti převedl třetí  osobě, pokud
nebylo dosud splněno'

12. Pokud Vám 2ákon př] znává postavení  spotřebitele, podpisem smlouvy potvrzujete' ž e Vám předán Vyplněný Í ormulář pro

odstoUpení  od srnlouvy' Dále V souladu s ustanovení m s 14 odst' 1 zákona č í slo 634/1992 sb' o ochraně spotřeb tele Vá5
]nformUjeme o sUbjektu m mosoudní ho řeš ení  sporů  taktoI  subjektem rnimosoudní ho řeš ení  spotřebitelských sporů  je Č eská
obchodní  nspekce' odkaz na ] nternetovou adresLl:  WWw'coi'c2

13' Vyluč uje se už ltí ust' 9 1816 obč anské ho 2ákonÍ kL] , tedy hradí  li se cena alespoň 2č ásti pomocí  ú VěrL]  nebo zápů jč ky,
nemů ž ete odstoupit ani od těchto smluv'
14. Prohlaš ujeme, ž e máme 5iednáno u Kooperativa pojiš ť ovny po]  š tění  odpovědnosii za š kody způ sobené  Vám nebo třetí
osobě podle vš eobecných pojistných podmí nek při realzaci podnikatelské  č innosti dle ž ivnostenských ljstů  na pojistnou
č ástku 5'000'000'- Kč '

Produkty a Frů běh iŘ5;tě 
'ó{ é

15. ProdáVáme předevš Í m tyto prodL]kty:

a. Klimaiizace Gree

b. Kl''ndlird(e LG

c' KliÍ natizace 5amsung
A dalš Í  prodUkty vž dy podIe individuální  nabí dky'
í !4imo shora UVedený prodej produktů  poskytujerne také  servisní  služ by na námi dodané  a instalované  prodUkty'

16' Ke Vš ern objednáVkám krorně těchto obchodní ch podmí nek př] lož í Í ne i leták nebo specifikaci, Ve které m jsou uV€deny
podrobnosti o objednané m produktu. Tyto inforÍ nace jsou naVí c Volně dostupné  na Www'81kliÍ ra'cz'

17. Po dobu instalace jste povinni poskytnout naš im techniků m bezplatně pří stup k Wc, UmyvadIu a zdrojj elektr cké  enerqie
230V.
18. Po dokonč ení  instalace Vám předvedeme použ itÍ  a předáme č eský návod k obsluze'

19. Vnitřní ]ednotka mů ž e odstáVat od zdi V mí 5tě Vedení  chladí cí ho okruhU až  1 cm (v pří padě nerovnosti zdi i Ví ce) a toto
není  považ ováno za Vadu'

20. Pokud nebudete souhlasit s Vizuá]nÍ m proved€ní m (Upevnění  jednotek, liš t apod'), je nutné , abyste Vznesli tyto
připomí nky již  při zpracovávání  objednáVky a není 'li to mož né ' ] hned Vznesli do předávací ho protokolu' jelikož  později k nirn
nebUd€ mož né  přihlé dnout.



21' Při umí stění  Ven kovn í  ] ed notky máme za to' ž e ie] í  poloha byla dohodnUta a schválena majitelem bytu, spoieč enství m
Vlastní ků  apod'

22. Klimatizaci Vám zapojí me do zásuvky' kterou nám !rč í te. s ohledem na to' ž e máte od nás předem k d spozici
specifikaci klimatizace Vč etně její ho odběru, nesete odpovědnost za dostateč ně dimenzovaný j istič  a elektrické  Vedení  U
dané  zásuVky'

23' Ve formuláři zaměření  a kalkulaci je uveden typ zdi, kteý jsme zjist li dle Vaš í  informace' Pokud při montáž  zjistí rne, ž e
jde o j iný typ zdi' mů ž eme Vám ú č tovat pří platek dle platné ho cení ku a z naš í  sirany nemU5Í  být dodrž en termí n z toho
dů Vodu, ž e technici nemusí  mí t s seboU od poví dají c í  vybaven í '

servis B ú drž ba

24' Kaž dých 6 měsí ců  po dobu zárUky jste povjnn prové st praVidelnou 9aranč ní  prohlí dkU a č jš tění  kljmat zace' Tento Úkon
musí  prové st naš i iechnici a jde o zpoplatněnoU služ bu'
25' cenU qaranč ní  prohlí dky najdete v naš em cení ku.

26' o blí ž rcí m termí nu garanč ní  prohlí dky Vás budeme inforrnovat s náVrhem mož né ho termí nu' Pokud se Vám termí n
nebude hodit nebo budete chtí t Využ í tj iný termí n, je třeba, abyste nás kontaktovali a domluVilj sij iný'

záť uka a řek| amae

27. Záruka na produktyje 2 roky a běŽí  od doby předání .

28. Záruka je platná pouze při dodrž ení  intervalů  ú drž by a garanč ní ch prohlí dek, tedy kaž dých 6 měsí ců  od předání . Při

nedod rž en Í  tohoto termí nU záruka předč asně konč í  ke 181' dni od instalace /  poslední  garanč ní  prohlí dky.

29' Na Vyří zení  reklamace máme u standardní záruky 30 dní '

30' Záruka se nevztahuje na:

a' Vady vzniklé  š patnoLl obsluhou, neodborným nebo nepřiměřeným zacházení m č i zásahem j ] né  osoby.

b' Na závadu, její ž  odstranění ]e považ ováno za běž nou ú drž bu, t j ' č iš tění , programování , výměna filtrů , apod'

c' Na záVady Vzniklé  zanedbání rn běž né  ú dž by.
d' Na Vady způ sobené  poruchamienergetických zdrojů ' ohněm, Vodou, statickou elektřinou nebo přepětí m V elektrické
sí ti'
e' Na vady způ sobené  Vis maior Vyš š í  mocí , t j ' okolnostmi č ]  událostm, jež  nebylo mož no předví dat a j imž  objektivně
nebylo mož no zabránit ani př vynalož ení  Veš keré ho ú silí , které  lze rozumně pož adovat.

f' Na Vady způ sobené  opotřebení m vzniklým použ í vání m' rnechanickým poš kození m' zavápnění m nebo zneč iš tění m
pří stroje, zanedbanou pé č í  o Výrobek, použ  tí m nevhodných chemických prostředků '
g. Na Vady vzniklé  běž ným opotřebenÍ m pohybl Vých č ástí  Výrobku.

h' odliš nosti Ve spotřebě a výkonu oproti spec fikaci do 15% '

i. ] akoukoliv záVadU, pokud nbyly dodrŽeny ]ntervaly ú drž by a garanč ní ch proh] idek (Viz Výš e).

31. Při provádění  záruč ní  opraVy Vám nevzn ká nárok na Vydání  dí lů , které  byly v rámci zárucnl op.avy Vymé né ny'

32. V pří padě, ž e bUdete pož adovat záruč ní  opraVu ve dnech pracovní ho klid!, a to i přes uznanou záruku, bude tato
nadstandardní  slUž ba fakturována dle cení ku'
33' Pokud je reklamace neopráVněná, bUdeme Vám fakturovat za prověření  prob]é rnu standardní  hodrnovou sazbou
techn ka (bez lirnitu objemu - prostě jak dloUho to t.valo, taková je fakturace; pouze po 1' hod]ně Vás informujeme, ž e stále
nebyla závada nalezena).

34' Pokud u nás máte dokoupenou rozš í řenou zárUku, odstraní me závadu V pří padě nefunkč nosti chlazení / topení  do 3
pracovní ch dnů  (je nutné  nám nahlásit chybu e_mailem na  +  telefonicky na  V pracovní
dny V pracovní  době po_č t 9_16, pá 9_14). V pří padě nedodrž ení  termí nU opravy chyby znemož ň!ií ci dokonč ení  objednáVky z
dů Vodů  leŽí cÍ ch Výhradně na naš í  straně u rozš í řené  záruky Vám poč í naje a' pracovní m dnem Vyplatí me smluvní  pokutu Ve
Výš i 1000Kč  za kaŽdý pracovní  den (ne]Výš e Vš ak do výš e ceny kl matizace)'

35' od nás a naš ich dodavatelů  mů ž ete zí skat pouze náhradu za pří mé  š kody až  ďo výš e v ] aké  tato bude uznána naš í
pojiš tovnou a to pouze v rozsahu, který převyš uje smluVní pokutu dle předchozí ho ustanovení . Nezí skáte náhradu za ž ádné
j iné  š kody, Vč etně násjedných š kod' uš lé ho zisku a zvláš tní ch, nepří mých nebo náhodných š kod- Zce]a pak Vyluč ujeme
jaké koliV zmirnění  zákonných podmí nek pro uplatnění  náhrady tzv' nemajetkové  ú jmy'

36. Žádná reklarnace nemá odkladný ú č inek na splatnost faktur.

37. Po dobu Vaš eho prodlení  s ú hradou faktur, nemáte právo uplatňovat nároky z t itulu naš í  pří padné  odpovědnosti 2a Vady,
záruč ní  doba se o dobu vaš eho prodlení  neprodluž uje, poč í ná běž et dnem předání  dí la' resp. ] eho dokonč ení m' pokud
neposkytnete potřebnoU souč innost při předání .

Fakturace a plathy

38' Při první  nebo Větš í  objednávce po Vás mů ž eme pož adovat zálohu' ] ejT Výš i a splatnost si siednáme př]  sarnotné
objednáVce' Doba pro dodání  běž Í  až  od ú hrady zálohy. záloha ie nevratná' ] e tomu tak proto, ž e zejÍ né na instalač ní
materiálje připravován zcela dle konkré tní ch pož adavků  konkré tní ho objednatele a zprav dla není  použ itelný pro j né ho
objednatele.



39' Pokud V 2akázce nebude mož né  pokrač ovat z dů Vodů  na Vaš í  straně (např' zruš enÍ  termí nu insta]ace z Vaš í  strany) dé l

než  50%  celkové ho č asu pro 2hotovení , jsme opráVněni po Vás pož adovat slož ení /navýš ení  zálohy až  do Výš e 100o/ " celkové

ceny projektu do 5 dnů  od naš í  Výzvy'

40' Faktury mUsí te hradit nejpozději do data splatnosti' které  je zpravidla stanoveno na 7. den po Vystavení  faktury' Faktura

je uhrazena přip5ání m VyÚč tované  č ástky na náš  Úč et pod spráVnýÍ n Variabilní m symbolé m

41. Pokud naš i fakturu neuhradí te Vč as' dorazí  Vám nejprve ma lová Upomí nka zdarma. Po lo dnech po splatnosti Vam

zaš leme pí semnou upomí nku' za kterou Vám budeme ú č tovat 5o0Kč ' Po 3o dnech po splatnostiVám dojde pí semná

upomí nka od naš í  spolupracují cí  advokátní  kanceláře, za kterou Vám budeme ú č tovat 1000Kč '

42. Když  nějakou naš ifakturu nezaplatí te ani do 40 dní  po splatnosti, máme práVo Vám smlouvu Vypovědět a doplaiek i tak

Vymáhat.

43' Veš keré  zbož í je až  dojeho ú plné ho 2aplacení naš im ma]etkem.

44' Vš echny ceny v nabí dkách, cenÍ cí ch i obchodní ch podrní nkách uVádí Í ne Vž dy bez DPH' Koneč nou cenu Vám,

5amozřeirně, spoč Í táme Vč ' zákonné  Výš e DPH k datu realizace dí la'

45. V pří padě prodlení z Vaš í strany se Vš eChny lhů ty' j jmiž  jsme Vázánimy, prodluž u] í  o trojnásobek doby Vaš eho prodlení ,

aniž  by tato skuteč nost měla iakýkoliV Vliv na trvánÍ  záruky.

Závěreč ná ustanoveř!í

46' Veš kerá korespondence Vám bude zasÍ laná na Vámi uvedenou adresu' ] ejí  pří padnou změnu jste povinni nám nahlásii'

j inak nesete odpovědnost za nedoruč ení  zásilek sami' stejně tak i V pří padě, ž e 5i poš tu nebudete VyzvedáVat. zás] lka od

nás ooesí ]aná se pova:uje za doruč enou dnem ulož ení  na poš tě, přÍ padně dnem' kdy bude vrácena ] ako nedoruč itelná'

47' otázky V těchto podmí nké ch neUpravené  se ří dí  obč anským zákoní kem, pří p. dalš í ml obecně závaznými práVní Í ni

předpisy Č eské  republiky (rozhodné  práVo)'

48. Tyto obchodní  podmí nky jsou ú č lnné  od 15'12'2016.

Dne: 29.03.2017

5 uvedenými obchodní mi podrní nkaÍ n]  bez výhrad souhlasí rn, zároveň svým podp]sem ství z ují  p řevzetí  jednoho výtisku'

V|  Brně
Dne: 29.A3.2011

objednatel:


